
таможенная декларация на транспортное средство 
бланк

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D1%82%D0%B0%D0%BC%D0%BE%D0%B6%D0%B5%D0%BD%D0%BD%D0%B0%D1%8F%20%D0%B4%D0%B5%D0%BA%D0%BB%D0%B0%D1%80%D0%B0%D1%86%D0%B8%D1%8F%20%D0%BD%D0%B0%20%D1%82%D1%80%D0%B0%D0%BD%D1%81%D0%BF%D0%BE%D1%80%D1%82%D0%BD%D0%BE%D0%B5%20%D1%81%D1%80%D0%B5%D0%B4%D1%81%D1%82%D0%B2%D0%BE%20%D0%B1%D0%BB%D0%B0%D0%BD%D0%BA


Форма таможенной декларации на транспортное средство Утверждена Решением Комиссии 
Таможенного союза от 14.10.2010 № 422 Декларирование транспортных средств В соответствии с 
пунктом 1 статьи 350 Таможенного кодекса Таможенного союза, таможенное декларирование 
транспортных средств международной перевозки производится в том числе при временном вывозе с 
таможенной территории ТС транспортных средств международной перевозки и ввозе таких 
временно вывезенных транспортных средств международной ... ТАМОЖЕННАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ 
НА ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО 
┌────────────────────────────┬──────────────────────────────
──────────────┐ │ ┌─┐ ┌─┐│2. Регистрационный N │ │ 1. Ввоз - │ │ Вывоз - │ ││ │ │ 
└─┘ └─┘│ │ 
├────────────────────────────┴──────────────────────────────
──────────────┤ │ 3. Транспортное средство: │ 
│┌───────────────┬───────┬─────────────────┬───────────┬────
─────────────┐│ ││ марка... УТВЕРЖДЕНО Решение Комиссии Таможенного союза 
14.10.2010 N 422 Форма таможенной декларации на транспортное средство ТАМОЖЕННАЯ 
ДЕКЛАРАЦИЯ НА ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО 
┌──────────────────────────────┬────────────────────────────
──────────────┐ │ ┌─┐ ┌─┐ │ │ │ 1. Ввоз - │ │ Вывоз - │ │ │2. Регистрационный N │ │ 
└─┘ └─┘ │ │ 
├──────────────────────────────┴─────┬───────────┬──────────
──────────────┤ │ 3. Транспортное средство: │ │ │ │ 
┌─────────────┬─────┬─────────────┤ страна... Комиссия Таможенного союза 
решила: 1. Утвердить форму таможенной декларации на транспортное средство и Инструкцию о 
порядке заполнения таможенной декларации на транспортное средство (далее соответственно – 
Форма и Инструкция) (прилагаются). 2. Установить, что Форма и Инструкция вступают в силу с 1 
января 2011 года. До 1 января 2011 года применяются формы документов и порядок их заполнения 
... Порядок заполнения пассажирской таможенной декларации утвержден Решением Комиссии 
Таможенного союза от 18 июля 2010 г. № 287 (в редакции Решения Коллегии Евразийской 
экономической комиссии от 21.01.2014 № 7). Раздел 1 Общие положения 1. Настоящий Порядок 
заполнения пассажирской таможенной декларации разработан в соответствии со статьей 355 
Таможенного кодекса Таможенного союза. Для того чтобы ввезти товары из-за рубежа, важно не 
только правильно оформить непосредственно в их отношении таможенные документы, но и 
представить ответствующие документы в отношении транспортных средств, на которых они 
перевозятся. С 1 января 2011 г. основные таможенные документы в отношении транспортных 
средств, на которых они перевозятся. С 1 января 2011 г. основные таможенные документы, 
используемые в Республике Беларусь, изменились, в их числе и документы, касающиеся 
транспортных средств. ТАМОЖЕННАЯ ДЕКЛАРАЦИЯ НА ТРАНСПОРТНОЕ СРЕДСТВО 
┌────────────────────────────┬──────────────────────────────
──────────────┐ │ ┌─┐ ┌─┐│2. Регистрационный N │ │ 1. Ввоз - │ │ Вывоз - │ ││ │ │ 
└─┘ └─┘│ │ 
├────────────────────────────┴──────────────────────────────
──────────────┤ │ 3. Транспортное средство: │ 
│┌───────────────┬───────┬─────────────────┬───────────┬────
─────────────┐│ ││ марка... Специалисты интернет-бухгалтерии "Моё дело" собрали 
обширную базу унифицированных форм бланков и образцы договоров, в том числе и "Форма 
таможенной декларации на транспортное средство". На нашем сайте Вы можете заполнить и 
скачать бланк "Форма таможенной декларации на транспортное средство" - для этого нужно всего 
лишь зарегистрироваться и перейти по ссылке. Бланк Вы можете заполнить бланк онлайн, после 
чего распечатать его на принтере или сохранить в готовом виде. 


